
 

Gel Mousepad Wrist Rest BULK

Numri i artikullit.:

820-98
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 8 2 0 9 8 4

Mouse pad me mbështetje xheli për kyçin e dorës për një lehtësim të
rehatshëm të kyçit, duke reduktuar rrezikun e RSI. Falë pjesës së poshtme që
nuk rrëshqet, pad-i është i fiksuar fort në tavolinë edhe gjatë lëvizjeve të
shpejta me miun. Dorëzohet si bulk në një qese polietileni.
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 Sandberg Gel Mousepad Wrist Rest BULK

 Specifikimet
Dimensions: 23.0 x 20.0 x 2.0 cm

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/gel-mousepad-wrist-rest-bulk

 Informacioni i paketimit  Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 23.00 28.00
Gjerësi (cm) 20.00 21.50
Thellësi (cm) 2.00 0.03
Peshë (g) 190.00 209.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/gel-mousepad-wrist-rest-bulk

Shitës:
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